客户
关键字 M 系列、医用级、4.3 寸、480*800、带组态、U 盘
型号 DC48800M043_2010_1X(TCN),10P10F 上下接
客户签章
工程签章
日期  日期
医用级 DC48800M043_2010_1X(TCN),10P10F上下接 数据手册 V1.0
  ISO9001:2015质量体系认证

数据手册
V1.0
4. 型号定义
产品的型号定义如下表 4-1 所示。
表 4-1 型号定义
DC48800M043_2010_1X(T/C/N),10P10F上下接
触摸类型
T：电阻触摸
C：电容触摸
N：无触摸
通讯方式
1：TTL
RTC
0：无
1：有
蜂鸣器
0：无
1：有
音频
0：无
1：有
PCB版本号
2：第2版
尺寸
043：4.3寸
产品系列
M：M系列，医用级
48800表示分辨率：
480*800
品牌代码
DC：大彩
通讯接口
FPC1.0-10P
销售咨询：020-82186683-601                                             Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
8 / 21
医用级
DC48800M043_2010_1X(TCN),10P10F
上下接
数据手册
V1.0
5. 引脚定义
序号 定义 描述 参考图
1、2、3 VCC 电源输入 5.0V
4、5 DIN 串口屏输入，接用户 TXD 端
6、7 DOUT 串口屏输出，接用户 RXD 端
8、9、10 GND 电源地
销售咨询：020-82186683-601                                             Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
9 / 21
医用级
DC48800M043_2010_1X(TCN),10P10F
上下接
数据手册
V1.0
6. 可靠性测试
大彩科技所有串口屏量产前都进行了一系列流程化可靠性测试：高低温、ESD、脉冲群、
辐射、触摸寿命等测试，确保产品质量，如图 6-1 所示。
图 6-1 可靠性测试设备
6.1 ESD测试
6.1.1 执行标准
执行标准
 IEC 61000-4-2
6.1.2 测试环境
试验环境温度：25℃左右（室内）
试验环境湿度：30-50%（室内）
试验过程：将产品平躺置放测试台上，针对串口屏铁扣周边和显示区域依次进行接触和空气
放电，如图 6-2 所示，观察屏幕是否出现复位重启、显示异常等现象。
图 6-2 ESD测试图
销售咨询：020-82186683-601                                             Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
10 / 21
医用级
DC48800M043_2010_1X(TCN),10P10F